Contatti
Uffici Commerciali ed Amministrativi
Via Fiumara 7, 16149 Genova (GE)
+39 (0)10 6018671
Sede Logistica, Area Tecnica e Training Facilites
Via dei Pini 3, 22070 Vertemate con Minoprio (CO)
Italian Safety Distribution
Uffici Commerciali ed Amministrativi
Via Carlo Maderno 23,  6900 Lugano
+41 (0) 91 2104616
Swiss Safety Distribution
RILEVATORE MONOGAS CLIP
Clip Single Gas Detector (SDG) è un rilevatore di gas industriale progettato per
l’uso in aree pericolose e offre un monitoraggio affidabile e durevole a durata
fissa in un pacchetto compatto, leggero e senza manutenzione. Clip SGD ha
una durata di 2 anni ed è disponibile per solfuro di idrogeno (H2S), monossido
di carbonio (CO) o ossigeno (O2).
Il rilevatore di gas personale Clip SDG è progettato per resistere alle condizioni
di lavoro industriali più difficili e offre un tempo di allarme leader nel settore,
livelli di allarme modificabili e registrazione degli eventi, nonché soluzioni di
bump test e calibrazione facili da usare.
GAS CODICE ALLARME 1 ALLARME 2
H2S CL-H-2 2ppm 5ppm
H2S CL-H-5 5ppm 10ppm
H2S CL-H-10 10ppm 15ppm
CO CL-C-20 20ppm 100ppm
CO CL-C-25 25ppm 50ppm
CO CL-C-30 30ppm 100ppm
CO CL-C-35 35ppm 50ppm
O2 CL-O-19 19% vol. 23,5% vol.
O2 CL-O-19.5 19,5% vol. 23,5% vol.